
Ai Membri del Comitato
di Valutazione Docenti

Prof.ssa Angela Lantieri
Ins.te Arianna Pezzulo

Ins.te Lidia Zanetti
LORO SEDI

Albo on line / Atti /A.T.

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE COMITATO DI VALUTAZIONE DEI 
DOCENTI aa.ss. 2024/25-2025/26 - 2026/2027, PER LA SOLA COMPONENTE 
DOCENTI

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 VISTO l’art. 1, comma 129,pp.4 e 5 della L. 107/2015;
 VISTO l’art.11 del D.Lgs. 297 del 1994 come novellato dall’art. 1, comma 129,pp.4
e 5 della
L.107/2015;
 VISTO il D.Lsg. 165/2001;
 VISTO il D.M. 850 del 27 ottobre 2015;
 VISTA l’elezione nel Collegio Docenti dell’8 e del 28 ottobre 2024 di  n.2 docenti
componenti del Comitato di valutazione nel triennio 2024/25;
 VISTE l’elezione nel Consiglio di Istituto del 24 settembre 2024 di  n° 1 docente
quale componente del Comitato di valutazione;

DECRETA 

La costituzione del Comitato  per la  valutazione dei docenti  per il  triennio
2024/2027  per  la  sola  componente  docenti,  ai  sensi  dell'art.1,  comma
129,pp.4e5  della  Legge  n.  107/2015,  così  rappresentato:

Il Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio 2024-2027 è così composto:
Presidente Membro di diritto:  Dirigente Scolastica Prof.ssa Emilia Pagano
Componente docente Eletto dal Collegio dei Docenti : Prof.ssa Angela Lantieri
Componente docente Eletto dal Collegio dei Docenti:  Ins.te Arianna Pezzulo
Componente docente Eletto dal Consiglio di Istituto:  Ins.te Lidia Zanetti

B
S

IC
852002 - A

14A
A

85 - R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I - 0000200 - 06/11/2024 - V

II.6.2 - U

Firmato digitalmente da EMILIA PAGANO



Il Comitato di Valutazione, di durata triennale, ai sensi della L.107/2015 funziona, in
composizione ristretta, ossia formato dal Presidente Dirigente Scolastico, dai 3 docenti
interni e integrato dal/dai docente/i tutor/  

⮚ quando esprime il parere sul superamento del periodo di formazione e di prova
dei docenti neo immessi in ruolo; 

ugualmente con la sola componente docente
⮚ il  Comitato  valuta, inoltre,  il  servizio dei  docenti  che lo  richiedono,  ai  sensi

dell’art.448 del D.Lgs 297/1994
⮚  e si esprime sulla riabilitazione dei docenti ai sensi dell’art 501 dello stesso

Decreto Legislativo.

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio 2024-2027,
fino al permanere dei requisiti previsti dalla vigente normativa.
Si  specifica  che,  ai  sensi  del  comma  130  dell’art.1  della  Legge  107/2015,  "ai
componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza,
rimborso di spese o emolumento comunque denominato."

La Dirigente Scolastica

                                                                                    Prof.ssa Emilia Pagano

 

 

 

 

 

 

 

 

B
S

IC
852002 - A

14A
A

85 - R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I - 0000200 - 06/11/2024 - V

II.6.2 - U

Firmato digitalmente da EMILIA PAGANO


		2024-11-06T20:24:53+0100
	EMILIA PAGANO




